
Informacja w trybie art.119 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym    

i nauce o wynikach konkursu 

 

 

Instytucja: Uniwersytet Jana Długosza w Częstochowie, Wydział Prawa i Ekonomii 

Miasto: Częstochowa 

Stanowisko: asystent w grupie stanowisk dydaktycznych  

Dziedzina nauki: nauki społeczne 

Dyscyplina: nauki prawne, w zakresie prawa samorządu terytorialnego 

Numer konkursu: WPiE.111.20.2023 

Data ogłoszenia: 20.12.2023 

Termin składania ofert: 22.01.2024 

Termin rozstrzygnięcia konkursu: 23.01.2024 

Ilość zgłoszeń: 3 

Kandydat, który wygrał konkurs: mgr Paweł Ruksza 

 

W dniu 23.01.2024 roku Komisja Konkursowa na Wydziale Prawa i Ekonomii Uniwersytetu 

Jana Długosza w Częstochowie rozstrzygnęła konkurs na stanowisko asystenta w grupie 

stanowisk dydaktycznych w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne,  

w zakresie prawa samorządu terytorialnego (umowa o pracę w wymiarze 1 etatu od dnia 

01.03.2024 roku, pierwszy etat) na Wydziale Prawa i Ekonomii Uniwersytetu Jana Długosza  

w Częstochowie.  

Uzasadnienie merytoryczne Komisji:  

Kandydat posiada stosowne wykształcenie (mgr administracji, studia podyplomowe  

w zakresie samorządu terytorialnego w kontaktach międzynarodowych), kilkuletnie 

doświadczenie w pracy dydaktycznej i organizacyjnej na uczelni wyższej. Ma bogate 

doświadczenie zawodowe zdobyte jako urzędnik w jednostkach samorządu terytorialnego. 

Dodatkowo posiada dorobek naukowy w zakresie prawa samorządu terytorialnego oraz 

doświadczenie w realizacji projektów naukowych. Pozostali kandydaci w szczególności nie 

posiadają doświadczenia w pracy dydaktycznej i organizacyjnej na uczelni wyższej. Komisja 

Konkursowa po zapoznaniu się z dorobkiem kandydatów poparła kandydaturę pana mgr. 

Pawła Rukszy na powyższe stanowisko. 

      

     Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

                                                                                    dr Ewelina Żelasko-Makowska, prof. UJD 
 


